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China.com (11 Temmuz 2018)

Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi, dün Beijing'de düzenlenen Çin-Arap Ülkeleri İşbirliği Forumu 8. 
Bakanlar Toplantısında alınan sonuçlar hakkında bilgi verdi.

 

Wang Yi, Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Adel El Jubeir ve Arap Birliği Genel Sekreteri Ahmed Ebu 
Gayt, toplantının ardından ortak bir basın toplantısı düzenledi.

 

Wang, tarihsel bir anlam taşıyan toplantının açılış töreninde Cumhurbaşkanı Xi Jinping'in, Çin ile 
Arap ülkeleri arasında kapsamlı işbirliği ve ortak kalkınma ile geleceğe yönelik stratejik ortalık 
ilişkileri kurulacağını açıkladığını hatırlattı.

 

Böylece iki taraf arasındaki ilişkilerde yeni bir sayfa açıldığına işaret eden Wang, toplantıda ayrıca 
yeni tip uluslararası ilişkilerin oluşumunun hızlandırılması, insanlığın kader ortaklığının beraber 
kurulması ve dış politika konularında önemli anlaşmalar sağlandığını ifade etti.

 

Toplantıda, Çin ile Arap ülkeleri arasında Beijing Deklarasyonu, 2018-2020 Eylem Planı ve Kuşak ve 
Yol İnşasında İşbirliğine Dair Eylem Deklarasyonu gibi önemli belgelerin onaylandığını belirten 
Wang, geleceğe yönelik işbirliği planlarının da hazırlandığını kaydetti.

 

Wang toplantıda ayrıca, Kuşak ve Yol çerçevesinde karşılıklı stratejik güvenin arttırılması, yeniden 
canlanma rüyasının gerçekleştirilmesi ve karşılıklı yarara dayalı ortak kazancın elde edilmesi için 
beraber çaba harcanması konusunda mutabakat sağlandığını söyledi.

 

Xi Jinping açılış töreninde yaptığı konuşmada, Çin'in, Arap ülkeleriyle beraber Ortadoğu'daki barış 
ve istikrarı koruyarak, ortak bir kalkınma yolu bulunmasını hızlandırmaya hazır olduğunu belirtmişti.

 



Wang, Xi'nin bu çağrısının Arap ülkeleri tarafından takdirle karşılandığına dikkat çekti.

 

Wang, Çin'in, Arap ülkelerinin kendi haklı çıkarlarını savunmasını destekleyerek, Filistin sorununun 
bir an önce adil şekilde çözülmesini hızlandırmaya devam edeceğini kaydetti.
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